ARENINHA - DISTRITO SERVIÇO 	1,00 	Unidade 	685.398,21 591.06886 	591.068,86 

EDUCACIONAL CUSTÓDIO 

VALOR TOTAL 	591.068,86 

Adjudicado para CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 

50.484.244/0001-65, pelo melhor valor de R$ 591.068,86 (quinhentos e noventa e um mil e 

sessenta e oito reais e oitenta e seis centavos), em 14/10/2025. 

Veruzia  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS